PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOAO DA BOA VISTA

Estado de S5o Paulo

27 de janeiro de 2.020

Referéncia: Requerirnento n° 93/2019 de autoria do Vereador Luis Carlos
Dorniciano, solicitando reforma e manutenção na sede do Tiro de Guerra,
localizado na Avenida Rodrigues Alves, on mesmo a doação de tima area
próximo ao novo patio centralizador para que o TG possa construir sirn
sede própria.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento no 93/2019, de autoria do Vereador Luis Carlos
Domiciano, tratando do assunto em epIgrafe, informamos que o caso está sendo
analisado pelos setores competentes com a devida atençAo que o Tiro de Guerra
requer em razAo do importante trabaiho que realiza corn os jovens na cidade.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideração.

VANDERLEI 1RES DE ARVALHO
Prefdto Municipal

[oFrcIo DO EXECUTIVO N &

CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOAO

PROTOCOLO DE ENTRADA Exmo. Sr. Vereador
ANTONIO APARECIDO DA SI____________________________

Seguenci& 110 / 2020 Data/Ilora: 0710212020 09:25

Descricac: Presidente da Câmara Municipal REQUERIMENTOS
N E S I A. 	 RESPOSTA DO REQUERIMENTO N° 9312019 DE

AUTORIA DO VEREADOR BIRA